АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 13.07.2023 г.

                      № 30/111
г. Александровск-Сахалинский

	     О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва, выдвинутого Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» при выдвижении списка кандидатов, Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия установила следующее
– порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва, выдвинутого Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу в количестве 14 человек, заверенного решением Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссии от 07 июля 2023 г. № 27/90, и представленные для регистрации списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 27, 29 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области».

В соответствии со статьей 37 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва, выдвинутый Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу в количестве 14 человек (дата и время регистрации списка: 13 июля 2023 г., 16 часов 20 минут).

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение и зарегистрированный список кандидатов с представленными Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» сведениями о них в газете «Красное знамя».

Зам. председателя

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Е.А. Звягинцева
                     Секретарь

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир

	Список кандидатов, зарегистрированный

Александровск-Сахалинской

территориальной

избирательной комиссией

           (решение № 30/111 от 13 июля 2023 года)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания городского округа "Александровск-Сахалинский район" седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением "Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

по единому избирательному округу

1. Василенко Галина Николаевна, дата рождения – 10 сентября 1947 года, место рождения – г.Топки Кемеровская область, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Амурский кооперативный техникум, 1979 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Сахалинское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", первый секретарь Комитета Александровск–Сахалинского местного отделения, депутат Собрания городского округа "Александровск–Сахалинский район" шестого созыва на непостоянной основе, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

2. Порошина Елена Юрьевна, дата рождения – 22 октября 1967 года, место рождения – гор.Александровск–Сахалинский Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Сахалинский государственный университет г.Южно–Сахалинск, 2003 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью "Кристалл", директор, депутат Собрания городского округа "Александровск–Сахалинский район" шестого созыва на непостоянной основе, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

3. Трибенко Владимир Николаевич, дата рождения – 19 октября 1961 года, место рождения – п. Мгачи Александровск–Сахалинского Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, село Мгачи, профессиональное образование – Профессиональный лицей №5 г. Горнозаводска Сахалинской области, 2000 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью "Циклон", бригадир, депутат Собрания городского округа "Александровск–Сахалинский район" шестого созыва на непостоянной основе, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

4. Степанова Юлия Александровна, дата рождения – 9 ноября 1979 года, место рождения – гор.Поронайск Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Сахалинский базовый медицинский колледж, 2004 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Сахалинской области "Александровск–Сахалинская центральная районная больница", медицинская сестра приемного отделения, депутат Собрания городского округа "Александровск–Сахалинский район" шестого созыва на непостоянной основе, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

5. Жданов Алексей Владимирович, дата рождения – 18 декабря 1979 года, место рождения – г.Александровск–Сахалинский Сахалинская область, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования Сахалинский базовый медицинский колледж г.Александровск–Сахалинский, 2009 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Сахалинской области "Александровск–Сахалинская центральная районная больница", фельдшер скорой медицинской помощи, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

6. Николаева Мария Сергеевна, дата рождения – 29 декабря 1984 года, место рождения – гор.Александровск–Сахалинский Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение начального профессионального образования Профессиональное училище №10 г.Александровск–Сахалинский, 2004 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – администрация городского округа "Александровск–Сахалинский район", главный специалист организационно–контрольного отдела, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

7. Кушнир Павел Сергеевич, дата рождения – 16 сентября 1983 года, место рождения – с.Грибовка Архаринского района Амурской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, село Михайловка, профессиональное образование – Профессиональное училище №10 г.Александровск–Сахалинский, 2001 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

8. Савельев Илья Константинович, дата рождения – 28 сентября 1994 года, место рождения – гор.Александровск–Сахалинский Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Тымовский район, село Кировское, профессиональное образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Дальневосточный государственный университет путей сообщения" г.Хабаровск, 2020 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕАЦИИ".

9. Сухова Олеся Васильевна, дата рождения – 13 ноября 1990 года, место рождения – пос.Мгачи Александровск–Сахалинского района, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, село Мгачи, профессиональное образование – Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Сахалинский политехнический центр №1" г.Александровск–Сахалинский, 2021 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью "Циклон", паспортист, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

10. Бойкова Елена Николаевна, дата рождения – 23 февраля 1966 года, место рождения – г.Александровск–Сахалинский Сахалинская область, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Сахалинский государственный университет г.Южно–Сахалинск, 2003 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью "Александровское пассажирское предприятие", главный бухгалтер, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

11. Червова Елена Владимировна, дата рождения – 1 сентября 1964 года, место рождения – гор.Александровск–Сахалинский Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Александровск–Сахалинское медицинское училище, 1985 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Детский пульмонологический санаторий нетуберкулезного профиля "Тополек", медицинская сестра палатная, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

12. Порошин Александр Евгеньевич, дата рождения – 20 февраля 1967 года, место рождения – гор.Александровск–Сахалинский Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Среднее профессионально–техническое училище №10, 1985 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Индивидуальный предприниматель Порошина Елена Юрьевна, ответственный за электрохозяйство, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

13. Беззубова Елена Михайловна, дата рождения – 29 июля 1961 года, место рождения – г.Александровск–Сахалинский Сахалинская область, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Александровск–Сахалинское медицинское училище, 1981 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Сахалинской области "Александровск–Сахалинская центральная районная больница", младшая медицинская сестра хирургического отделения, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

14. Ульянов Владимир Владимирович, дата рождения – 15 мая 1967 года, место рождения – гор.Александровск–Сахалинский Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Среднее городское профессионально–техническое училище №10 г.Александровск–Сахалинский, 1989 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".